



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **16-26-036-AA-000** **Calahorra** (20256)

v.1.0.7-10.34.251.74

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	11.536.939,85	11.536.939,85	2.775.609,73	1.303.001,91	1.346.973,32	11.536.939,85	-0,76	0
2 Impuestos indirectos	204.000,00	204.000,00	32.149,12	-2.620,08	54.355,35	204.000,00	-0,84	0
3 Tasas y otros ingresos	3.398.201,81	3.398.201,81	596.539,21	494.748,76	69.925,54	3.398.201,81	-0,82	0
4 Transferencias corrientes	5.907.751,38	5.907.751,38	394.198,38	356.516,68	736.790,27	5.907.751,38	-0,93	0
5 Ingresos patrimoniales	568.306,00	568.306,00	101.954,66	100.694,38	59.357,66	568.306,00	-0,82	0
6 Enajenación de inversiones reales	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	-1,00	0
7 Transferencias de capital	2.246.000,00	2.246.000,00	0,00	0,00	814.511,00	2.246.000,00	-1,00	0
8 Activos financieros	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	-1,00	0
9 Pasivos financieros	867.000,00	867.000,00	0,00	0,00	0,00	867.000,00	-1,00	0
Total Ingresos	24.783.199,04	24.783.199,04	3.900.451,10	2.252.341,65	3.081.913,14	24.783.199,04	-8,16	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	7.859.814,73	7.859.814,73	1.597.984,91	1.597.984,91	123.467,09	7.859.814,73	-0,80	0
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	9.780.236,00	10.194.219,18	622.080,96	622.000,96	1.115.245,73	10.194.219,18	-0,94	0
3 Gastos financieros	39.037,04	39.037,04	64,81	64,81	0,00	39.037,04	-1,00	0
4 Transferencias corrientes	1.034.676,24	1.062.078,41	291.901,49	112.312,84	63.683,38	1.062.078,41	-0,73	0
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	-1,00	0
6 Inversiones reales	4.949.700,00	7.799.190,63	107.179,80	89.916,29	138.116,75	7.799.190,63	-0,99	0
7 Transferencias de capital	130.000,00	130.000,00	1.987,00	1.987,00	30.770,00	130.000,00	-0,98	0
8 Activos financieros	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	-1,00	0
9 Pasivos financieros	984.734,03	984.734,03	4.765,76	4.765,76	0,00	984.734,03	-1,00	0
Total Gastos	24.783.199,04	28.074.075,02	2.625.964,73	2.429.032,57	1.471.282,95	28.074.075,02	-8,38	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR